
Rua Aristides Novis, 197, Federação, CEP 40210-730 – Salvador - BA 
: (71) 3283.6442 | : ppgss@ufba.br/ppgss.ufba@gmail.com 

: www.ppgss.ufba.br 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
INSTITUTO DE PSICOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL 
MESTRADO ACADÊMICO  
 

 
 
 

PROCESSEO SELETIVO PPGSS 2019 - EDITAL Nº 01/2018 
 

 
RETIFICAÇÃO Nº 03 

 

 
A Comissão de Seleção do Mestrado Acadêmico em Serviço Social do Programa de 
Pós-Graduação em Serviço Social do Instituto de Psicologia da Universidade Federal 
da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
 
Retificar a lista “Homologação das Inscrições” para a Seleção de Candidatos às vagas 
do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social para o Curso de Mestrado 
Acadêmico em Serviço Social para o ano de 2019.  

 

 
Onde se lê: 
 

Andressa Passos Souza Santos Homologada Não consta comprovante de pagamento do GRU anexado 

 
 
Leia-se: 
 

Andressa Passos Souza Santos Não Homologada Não consta comprovante de pagamento do GRU anexado 

 
 
Salvador, 21 de janeiro de 2019. 

 

 
 
 

Comissão de Seleção 
PPGSS 2019 


